
OBSAH
Příběh 1. Dodržel slovo a ozval s e .............................. 13
Příběh 2. Cenná rada Jardy Jágra ................................. 16
Příběh 3. Autorizace se protáhla...................................19
Příběh 4. Nemocné děti jím otřásly ............................. 20
Příběh 5. Medvídek a Oldova slabost .......................... 22
Příběh 6. Nepřijel kvůli nemoci................................... 24
Příběh 7. Tančil před sboristkami ................................25
Příběh 8. Rozjímání v prázdné hale ............................. 28
Příběh 9. Karel z pódia neodešel ..................................30

Příběh 10. Vyšlápl si na ochranku..................................32
Příběh 11. Nehoda mu změnila plán ............................. 34
Příběh 12. Uvízl v malém fordu a dal slib ......................36
Příběh 13. Nápad na pohřbu Waldy............................... 38
Příběh 14. Karel slavil sedmdesát................................... 39
Příběh 15. Před nebezpečím neutekl ............................. 42
Příběh 16. Salonku se na letišti vyhnul...........................46
Příběh 17. V letadle mi zakázali fo tit............................. 47
Příběh 18. Černoška ho poznala.....................................48
Příběh 19. Prošel drsnou kontrolou............................... 49
Příběh 20. Bouře nad Chicagem..................................... 51
Příběh 21. Večeře ve stylu domova................................. 52
Příběh 22. Vyrazil na hrob mafiána................................ 54
Příběh 23. Dostal dres z N H L.........................................59
Příběh 24. S Karlem v srdci Ameriky..............................62
Příběh 25. Šerifové jej nechtěli pustit do haly.................67
Příběh 26. Oslnil sál i černocha Bobyho ........................ 72
Příběh 27. Dvojitý úspěch jej udělal šťastným................75
Příběh 28. Nakupování a degustace s Felixem................78
Příběh 29. Cesta mezi boháče......................................... 79
Příběh 30. Pizza s koňakem.............................................81
Příběh 31. Vyspinkal se Mistr do růžová?...................... 82
Příběh 32. Slavík skočil к plotně..................................... 83

n/



Příběh 33. Mušli si raději očichal ................................... 86
Příběh 34. Hlavně se neutopte ........................................88
Příběh 35. Ani v síti neodpočíval ................................... 90
Příběh 36. Ledově dobrý G ott.........................................92
Příběh 37. Zahrál si na barmana i opilce........................95
Příběh 38. Zlatý hlas v ohrožení.....................................97
Příběh 39. Inhaloval u rozbouřeného oceánu...............100
Příběh 40. Nezapomenutelná hostina...........................102
Příběh 41. Kam zmizely obleky .................................... 104
Příběh 42. Karel na slavné pláži.................................... 106
Příběh 43. Čekal na fotografa........................................110
Příběh 44. Krásky mu padly к nohám ..........................112
Příběh 45. Oslavu herce Murphyho odmítl ..................115
Příběh 46. Návrat do Velkého jablka........................... 116
Příběh 47. Roztleskal i ministra.................................... 117
Příběh 48. Z gratulace se stala fraška........... .-.............. 120
Příběh 49. Dostal svoji známku.................................... 122
Příběh 50. Radost i dojetí ............................................. 126
Příběh 51. Dal šanci mladíkovi s velkým hlasem........128
Příběh 52. Udělal si radost lidovkami...........................130
Příběh 53. Koncert v nažhavené Levici......................... 133
Příběh 54. Zpíval pro hasiče z Myjavy..........................134
Příběh 55. Svidník si podmanil..................................... 136
Příběh 56. Jel se poklonit hrdinům .............................. 139
Příběh 57. Kompliment ocenila fackou ........................ 142
Příběh 58. Oslavu rozhlasu si užil ................................ 144
Příběh 59. Nervózní start turné 2010............................146
Příběh 60. Pokus o umění neocenil...............................147
Příběh 61. Uvězněni ve výtahu ..................................... 149
Příběh 62. Do Ostravy málem nepřijel.........................150
Příběh 63. Kalendář mu pokřtil boháč .........................151
Příběh 64. První setkání s rodiči .................................. 153
Příběh 65. Překvapení od nejstarší dcery..................... 155
Příběh 66. Porušil vlastní pravidlo ............................... 156



Příběh 67. Komplikace při natáčení.............................158
Příběh 68. Na sbor nezapomněl................................... 160
Příběh 69. Lekce zpěvu v autě...................................... 163
Příběh 70. Roztancoval vlastní tchýni..................   164
Příběh 71. Stařenka na salaši........................................ 165
Příběh 72. Učitel dobrých mravů ................................. 167
Příběh 73. Stal se luxusním dárkem............................. 169
Příběh 74. Degustaci musel opakovat...........................172
Příběh 75. Fanynka jej málem zranila...........................174
Příběh 76. Předčítal z knihy pohádek...........................176
Příběh 77. Mariánce vykouzlil na tváři úsměv .............178
Příběh 78. Koupil si lístek do první řady...................... 179
Příběh 79. Poklonil se mu arcibiskup............................181
Příběh 80. Natáčení se výrazně protáhlo...................... 184
Příběh 81. Poslal obraz a zdravici................................. 186
Příběh 82. Gott on the Präsident.................................. 187
Příběh 83. Málem ho ušlapali .......................................192
Příběh 84. Dobyl Československo ................................ 193
Příběh 85. Bomba v hale nevybuchla............................195
Příběh 86. Nepohrdl okousaným chlebem................... 198
Příběh 87. Pomohl fanynce a pak nadával ....................199
Příběh 88. Pusu si vybojovala .......................................201
Příběh 89. V ledové hale nechtěl zpívat........................204
Příběh 90. Zlínským přidal koledu............................... 207
Příběh 91. Foťák jsem doma nenechal..........................209
Příběh 92. Pomohli mi к nové smlouvě........................ 210
Příběh 93. Šílená fanynka přihlížela natáčení...............211
Příběh 94. Za výpadek textu mě nechválil ................... 213
Příběh 95. Věrné fanynky rozpálil v šatně.................... 214
Příběh 96. Náročný přejezd v děsivé bouřce.................216
Příběh 97. Uvězněn v horském hotelu..........................217
Příběh 98. Narozeninový koncert a průšvih s m ží...... 219
Příběh 99. Z rockerů měl obavy.................................... 221

Příběh 100. Karel, Karel, Karel.......................................226



Příběh 101. Ztratil svůj zlatý hlas ....................................228
Příběh 102. Rusko v ohrožení .........................................230
Příběh 103. S Nohavicou ani pozdrav............................. 231
Příběh 104. Zpíval v první třídě...................................... 233
Příběh 105. Rusky mu padaly na hruď............................ 234
Příběh 106. Z televize rovnou na sushi........................... 237
Příběh 107. Hledal svoji propustku.................................240
Příběh 108. Šatny zdobené zlatém...................................241
Příběh 109. Procházku Kremlem si užíval ......................244
Příběh 110. Medaile i pusa od vojáka ............................. 248
Příběh 111. Ruský hrdina se poklonil slavíkovi.............. 253
Příběh 112. Taxikář mě vozil zdarma..............................255
Příběh 113. Prezidentská pocta zpěvákovi......................256
Příběh 114. Zdržel letadlo, aby vyhrál sázku .................. 260
Příběh 115. Oldovo ruské přivítání......................  261
Příběh 116. Neférová reportáž v televizi........ -............... 263
Příběh 117. Z koncertu Bubleho málem neodešel ..........264
Příběh 118. Vyděsil své fanoušky.................................... 266
Příběh 119. Obdivoval světovou legendu ....................... 269
Příběh 120. Vyfasoval klíč od Bratislavy......................... 270
Příběh 121. Utajená schůzka...........................................272
Příběh 122. Kačeny vyměnil za labutě ............................ 273
Příběh 123. Málem dostal bodyček.................................275
Příběh 124. Zval žhavou fanynku na pokoj .....................277
Příběh 125. Poklona od drsných hochů.......................... 279
Příběh 126. Plačícímu chlapci splnil sen ........................ 281
Příběh 127. Ozbrojence zadrželi na poslední chvíli...... 284
Příběh 128. Vtípek v šatně nedopadl dobře ....................287
Příběh 129. Obří plyšák .................................................. 290
Příběh 130. Drsný vzkaz fanynce.................................... 292
Příběh 131. Infarkt nedostal............................................294
Příběh 132. Poslední setkání...........................................296


